
 

 

UCHWAŁA NR IX/62/2019 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 25 lipca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pawłosiów 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                    

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Pawłosiów od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. I. Łukasiewicza z oddziałem przedszkolnym w Cieszacinie Wielkim, Cieszacin 

Wielki 201, 37-500 Jarosław. 

2. Zespół Szkół w Pawłosiowie Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza z oddziałem przedszkolnym 

w Pawłosiowie, Pawłosiów 87, 37-500 Jarosław. 

3. Zespół Szkół w Pawłosiowie Filialna Szkoła Podstawowa z oddziałem przedszkolnym w Kidałowicach, 

Kidałowice 72, 37-500 Jarosław. 

4. Szkoła Podstawowa im. ks. J. Radochońskiego z oddziałem przedszkolnym w Wierzbnej, Wierzbna 2,     

37-500 Jarosław. 

5. Szkoła Podstawowa im. ks. J. Radochońskiego z oddziałem przedszkolnym w Wierzbnej Filialna Szkoła 

Podstawowa z oddziałem przedszkolnym w Tywoni, Tywonia 30, 37-500 Jarosław. 

6. Szkoła Podstawowa im. ks. J. Radochońskiego z oddziałem przedszkolnym w Wierzbnej Filialna Szkoła 

Podstawowa z oddziałem przedszkolnym w Ożańsku, Ożańsk 34, 37-500 Jarosław. 

§ 2. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Pawłosiów od dnia 1 września 2019 r.  

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. I. Łukasiewicza z oddziałem przedszkolnym w Cieszacinie Wielkim 

obejmuje miejscowości: Cieszacin Mały, Cieszacin Wielki, Szczytna i Maleniska. 

2a. Obwód Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza z oddziałem przedszkolnym w Zespole Szkół  

w Pawłosiowie obejmuje miejscowości: Pawłosiów (klasy 0-8), Widna Góra (klasy 0-8) i Kidałowice                             

(klasy 4-8). 

2b. Obwód Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza z oddziałem przedszkolnym w Zespole Szkół  

w Pawłosiowie Filialna Szkoła Podstawowa w Kidałowicach obejmuje miejscowości: Kidałowice  

(klasy 0-3); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 sierpnia 2019 r.

Poz. 3995



3a. Obwód Szkoły Podstawowej im. ks. J. Radochońskiego z oddziałem przedszkolnym w Wierzbnej 

obejmuje miejscowości: Wierzbna (klasy 0-8), Ożańsk (klasy 4-8) i Tywonia (klasy 4-8). 

3b. Obwód Szkoły Podstawowej im. ks. J. Radochońskiego z oddziałem przedszkolnym w Wierzbnej 

Filialna Szkoła Podstawowa w Tywoni obejmuje miejscowości: Tywonia (klasy 0-3). 

3c. Obwód Szkoły Podstawowej im. ks. J. Radochońskiego z oddziałem przedszkolnym w Wierzbnej 

Filialna Szkoła Podstawowa w Ożańsku obejmuje miejscowości: Ożańsk (klasy 0-3). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłosiów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Marian Maciałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3995


		2019-08-09T12:20:41+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




